[image: image1.png]

Российская Федерация
Республика Карелия
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

П Р И К А З

от «27» апреля 2012
№ 68/а-А
г.Петрозаводск

Об утверждении нормативных затрат на выполнение государственных услуги

нормативных затрат на содержание имущества
Бюджетным учреждение «Аэропорт «Петрозаводск» на 2012 год.
На основании п.40 распоряжения Правительства Республики Карелия от 25.05.2010г. № 216р-П., с целью выполнения государственного задания Бюджетным учреждение «Аэропорт «Петрозаводск» в 2012 году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Установить  на 2012 год:

- нормативные затраты за единицу оказания государственной услуги «Содержание  развитие и организация эксплуатации аэропортов и аэродромов гражданской авиации, находящихся в собственности Республики Карелия» 63528 рублей;

-  нормативные затраты на содержание имущества 28663 рубля;

- стоимость единицы государственной услуги «Содержание  развитие и организация эксплуатации аэропортов и аэродромов гражданской авиации, находящихся в собственности Республики Карелия» 92191 рублей.
2.  Установить на 2012 год:
- нормативные затраты за единицу оказания государственной услуги «Организация транспортного обслуживания населения» 127398 рублей;

- Стоимость единицы государственной услуги «Организация транспортного обслуживания населения» 127398 рублей.
3.  Контроль за соблюдением приказа возложить на отдел финансового обеспечения.
И.о. Министра
Соколов Д.Л.